深圳市宝安区松岗人民医院SZBASGYY202511-01、SZBASGYY202511-02期院内采购结果公示

深圳市宝安区松岗人民医院于2025年11月17日举行院内公开采购，现就本次评标的成交结果公布如下：
1、 采购项目编号：SZBASGYY202511-01、SZBASGYY202511-02评标信息
二、评标日期：2025年11月17日
三、评标地点：深圳市宝安区松岗人民医院西门斜对面两层板房一楼108室
四、评标结果：
	项目编号
	项目名称
	拟中标公司
	数量单位
	金额（元）
	履约期限

	SZBASGYY202511-01
	松岗人民医院扩建(二期)第三方查验评估咨询服务（二次招标）
	深圳建医科技运营有限公司
	[bookmark: _GoBack]/
	388000
	合同签订之日起至2026年12月31日

	SZBASGYY202511-02
	社康设备一批4
	深圳恒盛康医疗科技有限公司
	1批
	190750
	30日内送达

五、本次采购联系事项
联系人：叶先生、朱小姐
联系电话：0755-27055758
详细地址：深圳市宝安区松岗人民医院西门斜对面两层板房一楼108室
六、中标结果公示期限：2025年11月18日-2025年11月21日

深圳市宝安区松岗人民医院
                                                          2025年11月18日